FRENCH EJU KATA TOURNAMENT

Coupe lle de France -
2018-02-03 10:15 *

LIGUE
ILE-DE-FRANCE

GOSHIN JUTSU 2 SERIES GOSHIN JUTSU ANIMATION

Place Tori - Uke Points

1 MELLITI Allan - FERRIEN Louis Bl FRA 358

2 CORDINA Enzo - CORDINA Frederic .] FRA 336.5



FRENCH EJU KATA TOURNAMENT

Coupe lle de France -
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LIGUE
ILE-DE-FRANCE

KATAME NO KATA 1 SERIE KATAME NO KATA ANIMATION

Place Tori - Uke Points

1 COUDERC Evan - COUDERC Julien Bl FRA 196



FRENCH EJU KATA TOURNAMENT

Coupe lle de France —

/@\ N\
2018-02-03 10:15 *

LIGUE
ILE-DE-FRANCE

NAGE NO KATA 3 SERIES NAGE NO KATA ANIMATION - POULE 1

Tori - Uke Points
1 GONCALVES Nicolas - CHARBONNEL Idriss Bl FRA 239
2 EDY ALBANE - VIDAL Matthieu Bl FRA 2325
3 CHARRIER Loris - GUINT Alexandra Bl FRA 192.5
4 DEVIGNE Maxime - BECHTOLD Margot Bl FRA 187
5 DAGRY-COOLSAET Erwan - DESBORDES Erwan Bl FRA 176




FRENCH EJU KATA TOURNAMENT

Coupe lle de France

/@\ 2018-02-03 10:15

NAGE NO KATA 3 SERIES NAGE NO KATA ANIMATION - POULE 2

Tori - Uke

\

LIGUE
ILE-DE-FRANCE

Points

1 MAINY Christian - GOMES Ferreira Matteo

2 MENDES Marie-Gabrielle - THOMAS Anaélle

3 GUIET Pauline - BONACORSI Pauline

4 CRETIENT Anatole - DAGRY-COOLSAET Erwan

5 JOSSE Alexandre - MISANDEAU Arthur

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

2215

209.5

204.5

188.5

173.5




FRENCH EJU KATA TOURNAMENT

Coupe lle de France

/@\ 2018-02-03 10:15

NAGE NO KATA 3 SERIES D/G NAGE NO KATA MINIME

Tori - Uke

\

LIGUE
ILE-DE-FRANCE

Points

1 KOCUR Olivier - COUDERT Arnaud

2 ALEVROPOULOS Alice - MUSY TAILLEFER Naia

3 AUFFRAY Victor - FONKENELL Antoine

4 HERON Thais - KADI Darine

5 SATIN Anne-Gaélle - PRIDAVOK Victoire

6 BELLIS Vincent - LAVAL Loris

2

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

494.5

463.5

435.5

413

408.5

344.5




FRENCH EJU KATA TOURNAMENT

©

Coupe lle de France - Animation - Finale

2018-02-03 11:15

NAGE NO KATA 3 SERIES NAGE NO KATA - Animation Finale

Tori - Uke

LIGUE
ILE-DE-FRANCE

Points

1 GONCALVES Nicolas - CHARBONNEL Idriss

2 EDY ALBANE - VIDAL Matthieu

3 MAINY Christian - GOMES Ferreira Matteo

4 GUIET Pauline - BONACORSI Pauline

5 MENDES Marie-Gabrielle - THOMAS Anaélle

6 CHARRIER Loris - GUINT Alexandra

2

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

234

210

194.5

193

191

185.5
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